2025 年４月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社ストリーム

代表者名 代表取締役社長(権利義務者)  齊 藤 勝 久

(コード番号：3071 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部長(権利義務者)斉  向 東

(TEL．03-6823-1125)

 定時株主総会の流会に関するお知らせ

   本日（2025 年４月 24 日）開催された第 26 期定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）

において、決議事項の第１号議案及び第２号議案（以下総称して「本議案」といいます。）の全てについ

て採決に至らずに流会となりましたのでお知らせします。

記

本議案が採決に至らず流会となった経緯

2025 年４月 24 日午前 10 時より開催いたしました本定時株主総会において、開会後まもなく議場が混

乱し、議事進行について紛糾したことから、議事の円滑な進行が困難な状況となったため、議長の判断

により本定時株主総会は流会となりました。

今後、改めて臨時株主総会を開催する予定です。日程等の詳細につきましては、決定次第速やかにお

知らせいたします。

なお、第１号議案の「剰余金の処分の件」に関しましては、本定時株主総会で決議に至っておりませ

んが、手続き的に止めることができないため、当初の予定通り４月 25 日にお支払いいたします。第１

号議案に関しましては、臨時株主総会で追認決議をする予定でございます。

以上